
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění. flnfZ) podaná dne 20. 6. 2016 elektronickou poštou

Adresát: MěÚ - OŽÚ Břeclav
nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav

Požadovaná informace: (poskytnout elektronickou poštou)

Zda má podnikatelský subjekt IČ 41601483, společnost AGROPROJEKT PSO s.r.o., Brno, 
zřízenu „doručovacíadresu" na adrese 690 02 Břeclav, nám. T. G. Masaryka 2957/9apro 
svoji pobočku a zda má registrovánu pobočku resp. provozovnu na této nebo jiné adrese 
v obvodu Vaší místní příslušnosti a jestli společnost splňuje zákonné podmínky k provozování 
podnikatelské činnosti na výše uvedené adrese.

Děkuji. S pozdravem

PS: motivem pro podání žádosti je informace získaná podle InfZ od jiného orgánu státní 
správy, podle níž byla touto společností uzavřena v r. 2014 SoD na dílo v ceně díla cca 0,5 
mil. Kč v režimu ObchZ (již neplatného) a k realizaci díla je využívána kontaktní adresa, 
totožná se sídlem SPÚ/KPÚ pro Jmkraj, pobočka Břeclav.



MorcJ>etMVlcji\

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

More Petr Mgr. 
útervZl. června 2016 14:50

Žádost o poskytnutí informace - AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Č.j. OŽÚ/2928/2016/PM/2 

Dobrý den, pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., podané dne 20.02.2016 sděluji:

1. V informačním systému rejstříku živnostenského podnikání (IS RŽP) není u společnosti AGROPROJERKT PSO 
s.r.o., IČO 41601483, se sídlem Brno-Lesná, Slavíčkova 840/lb evidována žádná trvalá doručovací adresa, 
nebylo tomu tak ani nikdy v minulosti.

2. V IS RŽP není evidována žádná provozovna uvedené společnosti ve správním obvodu ORP Břeclav, nebylo 
tomu tak ani nikdy v minulosti.

3. Obecní živnostenský úřad Městského úřadu Břeclav nedisponuje informací, jestli uvedená společnost splňuje 
zákonné podmínky k provozování podnikatelské činnosti na adrese Břeclav, nám. T.G.Masaryka 2957/9a. 
Tato skutečnost by musela být ověřena živnostenskou kontrolu. OŽÚ Břeclav živnostenskou kontrolu 
uvedené společnosti nikdy neprováděl.

S pozdravem

Mgr. Petr More
vedoucí odd. obecní živnostenský úřad

Městský úřad Břeclav
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu
Oddělení obecní živnostenský úřad
nám. T.G.Masaryka 42/3
690 81 Břeclav, Česká republika

tel. + 420519311315, + 420731428203 
fax. + 420519370884 
e-mail petr.morctaibreclav.eu 
internet www.breclav.eu

1


